
小４女子100m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            14.9      糸川　昌子(大津小)                    1986 4月22日 09:35 予　選

大会記録(GR)            14.9      景山　祐己(粕淵小)                    1986 4月22日 12:45 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲﾏｵｶ ｱﾔ 島根 ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾋﾏﾘ 鳥取

1 5 117 今岡　　　絢(4) 塩冶小 16.45 q 1 5 862 林原　　陽莉(4) 米子陸上クラブ 15.39 q
ﾔﾏﾈ ﾃﾝｶ 鳥取 ﾎｿﾀﾞ ｻｸﾗ 鳥取

2 6 842 山根　　天花(4) ＴＦ米子 16.70 q 2 6 847 細田　　桜良(4) ＴＦ米子 16.73 q
ﾄﾔ ﾅﾙﾐ 島根 ｶﾈﾂｷ ﾏﾋﾛ 島根

3 9 878 戸屋　　成海(4) 雲南ジュニア 17.08 q 3 7 116 金築　　茉央(4) 塩冶小 16.95 q
ﾅｶﾞｾ ｶｴﾃﾞ 島根 ｶﾈﾂｷ ｱｲﾘ 島根

4 8 788 永瀬　　　楓(4) 平田陸上教室 17.56 q 4 8 118 金築　　愛梨(4) 塩冶小 17.42 q
ｽﾀﾆ ｲﾁﾋ 島根 ｻｻｷ ﾕｱ 鳥取

5 7 15 須谷　　紅妃(4) 今市小 17.67 5 9 844 佐々木　由愛(4) ＴＦ米子 17.82
ﾌﾙﾀﾆ ﾕｳｷ 島根

6 4 16 古谷　優羽輝(4) 今市小 18.67

決　勝　

(風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾋﾏﾘ 鳥取

1 7 862 林原　　陽莉(4) 米子陸上クラブ 15.50
ｲﾏｵｶ ｱﾔ 島根

2 5 117 今岡　　　絢(4) 塩冶小 16.57
ﾔﾏﾈ ﾃﾝｶ 鳥取

3 4 842 山根　　天花(4) ＴＦ米子 16.69
ﾄﾔ ﾅﾙﾐ 島根

4 9 878 戸屋　　成海(4) 雲南ジュニア 16.92
ﾎｿﾀﾞ ｻｸﾗ 鳥取

5 6 847 細田　　桜良(4) ＴＦ米子 16.92
ｶﾈﾂｷ ﾏﾋﾛ 島根

6 8 116 金築　　茉央(4) 塩冶小 17.03
ﾅｶﾞｾ ｶｴﾃﾞ 島根

7 2 788 永瀬　　　楓(4) 平田陸上教室 17.53
ｶﾈﾂｷ ｱｲﾘ 島根

8 3 118 金築　　愛梨(4) 塩冶小 17.69



小４男子100m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            14.5      石岡　昌明(今市小)                    1986

大会記録(GR)            14.5      岩谷　守将(久手小)                    1994

大会記録(GR)            14.5      三島　　匡(大田小)                    1994 4月22日 09:45 予　選

大会記録(GR)            14.5      高野　辰也(大田小)                    1994 4月22日 12:49 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾞｲﾓﾄ ｼﾞｭｲｷ 鳥取 ﾌｸﾏ ｼｮｳｺﾞ 島根

1 7 760 大本　寿以喜(4) アスリート米子 15.18 q 1 6 923 福間　　翔梧(4) 高浜小 15.45 q
ｲｼﾊﾞｼ ｱｲｷ 島根 ﾂｷﾓﾘ ｶﾞｸﾄ 島根

2 4 103 石橋　　愛響(4) 塩冶小 15.19 q 2 5 101 月森　　雅翔(4) 塩冶小 15.47 q
ｲﾏｵｶ ｿｳﾀ 島根 ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ 島根

3 8 102 今岡　　奏太(4) 塩冶小 16.24 q 3 7 796 深野　　悠人(4) 江津陸上教室 16.11 q
ｸﾜﾓﾄ ﾜﾀﾙ 島根 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｴｲ 島根

4 9 8 桑本　　　航(4) 今市小 16.52 q 4 4 921 田中　　駿瑛(4) 高浜小 16.22 q
ｸﾗﾊｼ ﾀｸﾄ 島根 ｲﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 島根

5 6 920 倉橋　　拓叶(4) 高浜小 16.77 5 9 7 今田　　正樹(4) 今市小 17.79
ﾉﾂ ﾋﾛﾅﾘ 島根 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾎｳ 鳥取

6 5 850 野津　　寛成(4) 朝酌小 17.72 6 3 858 濵田　　司峯(4) 米子陸上クラブ 18.56
ｺｲｹ ｼﾝﾔ 島根 ｵﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 島根

7 3 9 小池　　芯弥(4) 今市小 18.41 8 765 小村　　亮太(4) 出雲陸上教室 DNS

決　勝　

(風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾞｲﾓﾄ ｼﾞｭｲｷ 鳥取

1 7 760 大本　寿以喜(4) アスリート米子 14.87
ｲｼﾊﾞｼ ｱｲｷ 島根

2 6 103 石橋　　愛響(4) 塩冶小 15.28
ﾂｷﾓﾘ ｶﾞｸﾄ 島根

3 5 101 月森　　雅翔(4) 塩冶小 15.37
ﾌｸﾏ ｼｮｳｺﾞ 島根

4 4 923 福間　　翔梧(4) 高浜小 15.48
ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ 島根

5 8 796 深野　　悠人(4) 江津陸上教室 15.85
ﾀﾅｶ ｼｭﾝｴｲ 島根

6 9 921 田中　　駿瑛(4) 高浜小 16.25
ｸﾜﾓﾄ ﾜﾀﾙ 島根

7 2 8 桑本　　　航(4) 今市小 16.27
ｲﾏｵｶ ｿｳﾀ 島根

8 3 102 今岡　　奏太(4) 塩冶小 16.36

凡例  DNS:欠場



小５女子100m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

4月22日 09:55 予　選

大会記録(GR)            14.19     清水　美京(布勢ＴＣ)                  2014 4月22日 12:57 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｲ 鳥取 ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取

1 7 838 川畑　　ゆい(5) ＴＦ米子 15.44 q 1 7 995 前田　　結衣(5) アスリート米子 14.90 q
ﾖﾈﾊﾗ ｱｷ 島根 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾄｲ 鳥取

2 8 876 米原　　有紀(5) 雲南ジュニア 15.59 q 2 6 837 川端　　眞都(5) ＴＦ米子 15.75 q
ﾌｼﾞﾊﾗ ｺｺﾅ 鳥取 ﾃﾗﾓﾄ ﾓﾓｶ 島根

3 6 840 藤原　　心奈(5) ＴＦ米子 15.67 q 3 5 756 寺本　　百花(5) 大田陸上教室 15.92
ｲﾀｶﾞｷ ﾘﾝ 島根 ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾂｷ 島根

4 9 121 板垣　　　凜(5) 塩冶小 15.78 4 4 13 金沢　　光姫(5) 今市小 16.25
ｱﾂﾀ ｺｺ 島根 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 鳥取

5 3 877 熱田　　心來(5) 雲南ジュニア 15.97 5 9 841 小林　　　喜(5) ＴＦ米子 16.70
ｵｻｷ ﾋﾒｶ 鳥取 ﾌｼﾞｴ ｻｱﾔ 島根

6 4 996 尾﨑　　妃夏(5) アスリート米子 16.13 6 3 776 藤江　　沙彩(5) 出雲陸上教室 18.05
ｶﾏﾀﾞ ｻｷ 島根 ｵｻｷ ﾓﾓｶ 鳥取

7 5 967 鎌田　　　咲(5) 高浜小 16.16 8 991 尾﨑　　百夏(5) アスリート米子 DNS

3組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅｶﾆｼ ｻﾎ 島根

1 5 14 仲西　　紗穂(5) 今市小 15.62 q
ﾔﾏﾈ ｶｽﾞﾊ 島根

2 4 968 山根　　一巴(5) 高浜小 15.67 q
ﾂﾙﾀﾞ ﾕｳｺ 島根

3 6 120 鶴田　　佑子(5) 塩冶小 15.73 q
ｶﾅｻｺ ﾅﾕ 島根

4 8 775 金廻　　来優(5) 出雲陸上教室 16.02
ｵｵﾊﾀ ﾏｵ 島根

5 9 119 大畑　　真緒(5) 塩冶小 16.42
ｱﾗｷ ﾐｻﾄ 島根

6 7 969 荒木　　美玲(5) 高浜小 17.23
ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂｷ 島根

3 777 岩本　　夏姫(5) 出雲陸上教室 DNS

決　勝　

(風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取

1 4 995 前田　　結衣(5) アスリート米子 14.75
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾄｲ 鳥取

2 3 837 川端　　眞都(5) ＴＦ米子 15.55
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｲ 鳥取

3 6 838 川畑　　ゆい(5) ＴＦ米子 15.59
ﾔﾏﾈ ｶｽﾞﾊ 島根

3 8 968 山根　　一巴(5) 高浜小 15.59
ﾌｼﾞﾊﾗ ｺｺﾅ 鳥取

5 9 840 藤原　　心奈(5) ＴＦ米子 15.65
ﾅｶﾆｼ ｻﾎ 島根

6 7 14 仲西　　紗穂(5) 今市小 15.78
ﾖﾈﾊﾗ ｱｷ 島根

7 5 876 米原　　有紀(5) 雲南ジュニア 15.82
ﾂﾙﾀﾞ ﾕｳｺ 島根

8 2 120 鶴田　　佑子(5) 塩冶小 16.15

凡例  DNS:欠場



小５男子100m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

4月22日 10:10 予　選

大会記録(GR)            13.6      石岡　昌明(今市小)                    1987 4月22日 12:57 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾔﾏﾈ ｿｳﾀﾞｲ 島根 ｵｸﾞﾗ ｹｲｽｹ 鳥取

1 2 766 山根　　想大(5) 出雲陸上教室 14.87 q 1 5 824 小椋　　敬介(5) ＴＦ米子 14.44 q
ｶﾏﾀ ﾕｳ 鳥取 ｲｼﾄﾋﾞ ﾋﾛﾄ 島根

2 7 853 鎌田　　悠右(5) 米子陸上クラブ 15.00 q 2 2 767 石飛　　洸人(5) 出雲陸上教室 15.59 q
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ 鳥取 ﾎｼﾉ ｾﾅ 島根

3 5 823 西村　　優真(5) ＴＦ米子 15.12 q 3 9 5 星野　　千凪(5) 今市小 15.66 q
ﾌﾙﾔﾏ ﾕｳﾄ 島根 ｱｺﾞｳ ﾕｳﾏ 島根

4 4 908 古山　　結翔(5) 高浜小 15.39 q 4 1 786 吾郷　　悠馬(5) 平田陸上教室 15.85
ｲﾁﾉｾ ｿｳﾀ 島根 ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾔ 鳥取

5 3 4 一ノ瀨　蒼太(5) 今市小 15.49 q 5 7 759 小椋　　悠矢(5) アスリート米子 16.02
ﾆｼｺｵﾘ ﾕｳｷ 島根 ｲｼﾏﾙ ﾀｸﾐ 島根

6 9 105 錦織　　優希(5) 塩冶小 15.75 6 6 917 石丸　　　匡(5) 高浜小 16.40
ｺｻｶ ｲﾁﾋ 島根 ﾏﾆﾜ ｺｳｷ 島根

7 6 106 小坂　　一陽(5) 塩冶小 15.76 7 4 886 馬庭　　昊輝(5) 高浜小 16.48
ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ 島根 ｱﾝｼﾞｷ ﾕｳﾄ 島根

8 8 6 宮本　　蒼空(5) 今市小 17.51 8 3 768 安食　　優斗(5) 出雲陸上教室 16.77
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｽｹ 鳥取 ｲﾀｸﾗ ｹｲﾔ 島根

1 821 松原　　洸介(5) ＴＦ米子 DNS 8 104 板倉　　圭哉(5) 塩冶小 DNS

決　勝　

(風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾞﾗ ｹｲｽｹ 鳥取

1 6 824 小椋　　敬介(5) ＴＦ米子 14.44
ﾔﾏﾈ ｿｳﾀﾞｲ 島根

2 4 766 山根　　想大(5) 出雲陸上教室 14.71
ｶﾏﾀ ﾕｳ 鳥取

3 5 853 鎌田　　悠右(5) 米子陸上クラブ 14.89
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ 鳥取

4 7 823 西村　　優真(5) ＴＦ米子 15.16
ｲｼﾄﾋﾞ ﾋﾛﾄ 島根

5 3 767 石飛　　洸人(5) 出雲陸上教室 15.46
ﾌﾙﾔﾏ ﾕｳﾄ 島根

6 9 908 古山　　結翔(5) 高浜小 15.46
ｲﾁﾉｾ ｿｳﾀ 島根

7 8 4 一ノ瀨　蒼太(5) 今市小 15.52
ﾎｼﾉ ｾﾅ 島根

8 2 5 星野　　千凪(5) 今市小 15.58

凡例  DNS:欠場



小６女子100m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

4月22日 10:20 予　選

大会記録(GR)            13.4      森本美奈子(粕淵小)                    1987 4月22日 13:01 決　勝

予　選　4組0着＋8

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取 ﾅﾍﾞｼﾏ ﾉﾄﾞｶ 鳥取

1 4 988 中村　　仁香(6) アスリート米子 13.95 q 1 7 989 鍋島　のどか(6) アスリート米子 14.47 q
ﾍﾞｯｼｮ ﾐﾕ 島根 ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾉﾊ 鳥取

2 3 779 別所　　みゆ(6) 出雲陸上教室 14.42 q 2 6 874 山本　　希華(6) TF倉吉 15.15
ｱｺﾞｳ ｱｲﾘ 島根 ﾓﾘﾔｽ ｲﾁｶ 鳥取

3 9 123 吾郷　　愛莉(6) 塩冶小 15.04 3 5 834 森安　　一華(6) ＴＦ米子 15.24
ｲﾜﾉ ﾏﾅ 鳥取 ﾌﾉ ﾐﾐ 島根

4 6 871 岩野　　真南(6) TF倉吉 15.06 4 9 124 布野　　心美(6) 塩冶小 15.38
ｲﾉｳｴ ｱｵｿﾞﾗ 島根 ｻｻｷﾐﾋﾛ 島根

5 5 926 井上　　青空(6) 高浜小 15.31 5 8 11 佐々木みひろ(6) 今市小 15.68
ﾏﾂｲ ﾋﾅﾀ 島根 ﾀｶﾉ ｶﾅｺ 鳥取

6 1 780 松井　　陽向(6) 出雲陸上教室 15.76 6 3 832 高野　華菜子(6) ＴＦ米子 15.77
ﾀﾅｶ ﾐﾋﾛ 島根 ﾄﾐﾀ ﾕｲ 鳥取

7 7 966 田中　　美祐(6) 高浜小 16.14 7 2 831 富田　　結衣(6) ＴＦ米子 16.03
ｲﾄｶﾞ ｾﾅ 島根 ﾊﾀｵｶ ﾘﾝ 鳥取

8 2 10 糸賀　　星愛(6) 今市小 16.39 8 1 863 秦岡　　　凛(6) 米子陸上クラブ 16.80
ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾐﾊﾅ 鳥取 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾅ 島根

9 8 860 林原　　心花(6) 米子陸上クラブ 16.48 4 757 藤原　　優菜(6) 大田陸上教室 DNS

3組 (風:+1.4) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅｲﾄｳ ｻｷ 鳥取 ｵｵﾊｼ ﾘﾝ 鳥取

1 6 835 内藤　　咲姫(6) ＴＦ米子 13.94 q 1 5 866 大橋　　　凜(6) TF倉吉 14.37 q
ｱﾀﾞﾁ ﾓｴ 鳥取 ﾅｶﾀ ﾐｳ 鳥取

2 5 827 足立　　萌衣(6) ＴＦ米子 14.69 q 2 4 870 中田　　実羽(6) TF倉吉 14.46 q
ﾔｻﾜ ｿﾗ 島根 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｷ 島根

3 4 999 八澤　　蒼空(6) 奥出雲ジュニア 14.70 3 2 763 遠藤　　真輝(6) 母里小 14.63 q
ｶﾀﾔﾏ ｱﾝｼﾞｭ 鳥取 ﾊﾀ ｺｺﾐ 島根

4 9 872 片山　　杏樹(6) TF倉吉 15.30 4 7 122 畑　　　心海(6) 塩冶小 14.96
ｽｷｻﾞｷ ﾉｱ 鳥取 ｸﾗﾏｽ ｻｷ 鳥取

5 7 869 鋤崎　　希歩(6) TF倉吉 15.35 5 8 865 蔵増　　彩希(6) TF倉吉 15.55
ﾅｶﾞﾐ ｶﾅﾊ 鳥取 ﾊﾔﾐｽﾞ ﾕｲｶ 島根

6 8 825 永見　　奏葉(6) ＴＦ米子 15.41 6 3 12 速水　　結花(6) 今市小 15.63
ｲｼﾊﾗ ﾘﾐ 鳥取 ｻﾄｳ ｼﾞｭﾅ 島根

7 2 864 石原　　りみ(6) 米子陸上クラブ 15.69 7 6 965 佐藤　　樹愛(6) 高浜小 16.15
ﾔﾏﾈ ｺﾀﾝ 鳥取 ｻｶﾞﾜ ﾉﾝﾉ 鳥取

8 3 830 山根　　胡丹(6) ＴＦ米子 16.18 8 9 859 佐川　　穏乃(6) 米子陸上クラブ 16.55
ﾀｹｻﾞｷ ｲﾂﾞﾐ 島根

9 1 781 竹﨑　　泉未(6) 出雲陸上教室 16.28

決　勝　

(風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取

1 5 988 中村　　仁香(6) アスリート米子 13.73
ﾅｲﾄｳ ｻｷ 鳥取

2 6 835 内藤　　咲姫(6) ＴＦ米子 13.78
ｵｵﾊｼ ﾘﾝ 鳥取

3 4 866 大橋　　　凜(6) TF倉吉 13.91
ﾅｶﾀ ﾐｳ 鳥取

4 9 870 中田　　実羽(6) TF倉吉 14.29
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾉﾄﾞｶ 鳥取

5 8 989 鍋島　のどか(6) アスリート米子 14.36
ﾍﾞｯｼｮ ﾐﾕ 島根

6 7 779 別所　　みゆ(6) 出雲陸上教室 14.47
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｷ 島根

7 2 763 遠藤　　真輝(6) 母里小 14.60
ｱﾀﾞﾁ ﾓｴ 鳥取

8 3 827 足立　　萌衣(6) ＴＦ米子 14.63

凡例  DNS:欠場



小６男子100m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

4月22日 10:35 予　選

大会記録(GR)            12.4      岩田　佳委(大田小)                    1989 4月22日 13:05 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:-0.9) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｶｲ ｼﾝﾉｽｹ 島根 ｶﾜﾑｶｲ ｼｭﾝﾔ 島根

1 6 2 酒井　伸之介(6) 今市小 14.14 q 1 5 1 川向　　駿也(6) 今市小 14.20 q
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 鳥取 ｶﾜｶﾐ ﾘｭｳﾔ 島根

2 7 813 佐藤　　　翼(6) ＴＦ米子 14.48 q 2 3 770 川上　　流矢(6) 出雲陸上教室 14.56 q
ﾆｼｵ ｶﾅﾄ 島根 ﾀﾃﾜｷ ｺｳﾀﾛｳ 島根

3 4 879 西尾　　奏人(6) 高浜小 14.51 q 3 6 108 立脇　巧太郎(6) 塩冶小 14.71 q
ｻｻｷ ｶｲﾄ 鳥取 ﾆｯﾀ ﾗｲｿﾞｳ 鳥取

4 1 812 佐々木　海斗(6) ＴＦ米子 15.00 4 7 818 新田　　来造(6) ＴＦ米子 14.77
ｲﾏｵｶ ﾊﾙﾄ 島根 ｱﾗｲ ﾀﾞｲｷ 鳥取

5 8 107 今岡　　玄登(6) 塩冶小 15.39 5 8 751 新井　　大貴(6) 三朝ＡＣ 15.06
ｽﾄｳ ﾅﾙｷ 島根 ﾇﾏﾀ ｺｳﾖｳ 鳥取

6 2 785 周藤　　成輝(6) 平田陸上教室 15.46 6 4 855 沼田　　紅葉(6) 米子陸上クラブ 15.30
ｽﾔﾏ ﾀｶｼ 鳥取 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｷ 鳥取

7 9 854 周山　　　敬(6) 米子陸上クラブ 15.49 7 2 817 藤本　　幸樹(6) ＴＦ米子 15.54
ﾓﾘﾀ ｳｷｮｳ 鳥取 ﾌﾙﾀﾆ ﾀﾂｷ 島根

8 3 816 森田　　佑京(6) ＴＦ米子 15.52 8 9 3 古谷　　竜輝(6) 今市小 15.59
ﾀｹﾍﾞ ﾃﾝﾏ 鳥取

9 5 752 竹部　　槙馬(6) 三朝ＡＣ 15.96

3組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鳥取

1 6 814 伊澤　　健斗(6) ＴＦ米子 14.22 q
ﾐﾔｸﾞﾁ ﾏﾋﾄ 島根

2 5 883 宮口　　眞一(6) 高浜小 14.29 q
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｽｹ 鳥取

3 2 815 森田　　龍亮(6) ＴＦ米子 14.74
ｲｼﾊﾗ ﾖｼｱｷ 島根

4 8 784 石原　　由章(6) 平田陸上教室 15.65
ｼﾓｼﾞｮｳ ｼﾝﾉｽｹ 島根

5 4 109 下条　心之介(6) 塩冶小 15.71
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 島根

6 7 880 斎藤　　　匠(6) 高浜小 15.92
ﾂﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 島根

7 9 998 蔦川　　雄斗(6) 奥出雲ジュニア 16.37
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾔ 島根

8 3 773 井上　　優弥(6) 出雲陸上教室 16.73

決　勝　

(風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鳥取

1 7 814 伊澤　　健斗(6) ＴＦ米子 14.23
ｶﾜﾑｶｲ ｼｭﾝﾔ 島根

2 6 1 川向　　駿也(6) 今市小 14.23
ｻｶｲ ｼﾝﾉｽｹ 島根

3 4 2 酒井　伸之介(6) 今市小 14.30
ﾐﾔｸﾞﾁ ﾏﾋﾄ 島根

4 5 883 宮口　　眞一(6) 高浜小 14.35
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 鳥取

5 9 813 佐藤　　　翼(6) ＴＦ米子 14.58
ﾆｼｵ ｶﾅﾄ 島根

6 8 879 西尾　　奏人(6) 高浜小 14.69
ﾀﾃﾜｷ ｺｳﾀﾛｳ 島根

7 2 108 立脇　巧太郎(6) 塩冶小 14.72
ｶﾜｶﾐ ﾘｭｳﾔ 島根

8 3 770 川上　　流矢(6) 出雲陸上教室 14.81



小全女子600m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            1:46.07   椿　　玲美(高松小)                    2010 4月22日 10:56 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取 ｼﾐｽﾞ ﾐﾗｲ 鳥取

1 11 988 中村　　仁香(6) アスリート米子 1:50.76 1 11 761 清水　　美礼(6) 鳥取城北小 1:51.29
ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取 ｵﾑﾗ ﾐｶ 島根

2 9 995 前田　　結衣(5) アスリート米子 1:58.11 2 5 783 小村　　実加(6) 出雲陸上教室 1:53.80
ｵｻｷ ﾋﾒｶ 鳥取 ｾﾉｵ ﾎﾉｶ 島根

3 10 996 尾﨑　　妃夏(5) アスリート米子 1:59.25 3 8 126 妹尾　　帆花(6) 塩冶小 1:57.79
ｱｻﾀﾞ ﾐｶ 鳥取 ﾖﾈﾀﾞ ﾏｵ 鳥取

4 17 754 麻田　　美翔(6) 三朝ＡＣ 2:00.96 4 14 753 米田　　真央(6) 三朝ＡＣ 1:59.18
ｸｽﾓﾄ ﾆｺ 鳥取 ﾅｶﾞﾐ ｻｷﾊ 鳥取

5 12 992 楠本　　日胡(5) アスリート米子 2:02.92 5 2 826 永見　　咲葉(6) ＴＦ米子 2:01.04
ｱﾂﾀ ｺｺ 島根 ﾌﾉ ﾘﾐ 島根

6 3 877 熱田　　心來(5) 雲南ジュニア 2:04.09 6 13 125 布野　　里海(6) 塩冶小 2:02.17
ﾆｼﾑﾗ ﾕﾒ 島根 ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾐﾊﾅ 鳥取

7 15 127 西村　　結愛(6) 塩冶小 2:04.49 7 15 860 林原　　心花(6) 米子陸上クラブ 2:02.78
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｷ 島根 ﾅﾍﾞｼﾏ ﾉﾄﾞｶ 鳥取

8 7 763 遠藤　　真輝(6) 母里小 2:05.53 8 9 989 鍋島　のどか(6) アスリート米子 2:02.99
ﾊﾗ ﾘｵﾅ 鳥取 ﾖﾘﾀ ﾋﾅﾘ 鳥取

9 5 833 原　　里緒菜(6) ＴＦ米子 2:07.83 9 10 990 頼田　陽菜里(6) アスリート米子 2:03.01
ﾀｸﾜ ｶﾚﾝ 島根 ｿﾉﾔﾏ ｶﾘﾝ 島根

10 4 794 多久和　禾恋(5) 平田陸上教室 2:09.84 10 17 980 園山　　果林(5) 高浜小 2:05.93
ﾅｶﾆｼ ｻﾎ 島根 ﾔﾏﾈ ｺﾀﾝ 鳥取

11 6 14 仲西　　紗穂(5) 今市小 2:10.14 11 1 830 山根　　胡丹(6) ＴＦ米子 2:06.29
ｻﾄｳ ﾐｸ 鳥取 ﾀﾆﾓﾄ ﾐｸ 鳥取

12 18 993 佐藤　　未来(5) アスリート米子 2:11.29 12 16 829 谷本　　美空(6) ＴＦ米子 2:10.35
ｻｶﾞﾜ ﾉﾝﾉ 鳥取 ﾌｸﾀﾞ ﾐｸ 島根

13 14 859 佐川　　穏乃(6) 米子陸上クラブ 2:12.15 13 7 789 福田　　美紅(4) 平田陸上教室 2:12.15
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾎ 島根 ｶﾞﾓｳ ﾕﾗ 島根

14 16 982 田中　ななほ(5) 高浜小 2:13.05 14 4 778 蒲生　　悠桜(5) 出雲陸上教室 2:12.24
ｲｼﾀﾞ ｻﾗ 鳥取 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁｶ 鳥取

15 2 839 石田　　紗來(5) ＴＦ米子 2:18.22 15 6 846 山本　　一華(4) ＴＦ米子 2:20.26
ﾀﾅｶ ﾙﾘｺ 鳥取 ﾐﾔﾓﾄ ﾐｻｷ 島根

16 1 828 田中　瑠璃子(6) ＴＦ米子 2:22.55 16 12 983 宮本　実咲生(5) 高浜小 2:26.02
ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾅ 鳥取 ﾌﾙﾀﾆ ﾕｳｷ 島根

17 13 843 田辺　　　花(4) ＴＦ米子 2:31.98 17 3 16 古谷　優羽輝(4) 今市小 2:51.51
ｵｻｷ ﾓﾓｶ 鳥取

8 991 尾﨑　　百夏(5) アスリート米子 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取

1 988 中村　　仁香(6) アスリート米子 1:50.76
ｼﾐｽﾞ ﾐﾗｲ 鳥取

2 761 清水　　美礼(6) 鳥取城北小 1:51.29
ｵﾑﾗ ﾐｶ 島根

3 783 小村　　実加(6) 出雲陸上教室 1:53.80
ｾﾉｵ ﾎﾉｶ 島根

4 126 妹尾　　帆花(6) 塩冶小 1:57.79
ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取

5 995 前田　　結衣(5) アスリート米子 1:58.11
ﾖﾈﾀﾞ ﾏｵ 鳥取

6 753 米田　　真央(6) 三朝ＡＣ 1:59.18
ｵｻｷ ﾋﾒｶ 鳥取

7 996 尾﨑　　妃夏(5) アスリート米子 1:59.25
ｱｻﾀﾞ ﾐｶ 鳥取

8 754 麻田　　美翔(6) 三朝ＡＣ 2:00.96

凡例  DNS:欠場



小全女子600m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            1:46.07   椿　　玲美(高松小)                    2010 4月22日 10:56 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 988 中村　　仁香(6) ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ 鳥取 アスリート米子 1:50.76 1 11 1

2 761 清水　　美礼(6) ｼﾐｽﾞ ﾐﾗｲ 鳥取 鳥取城北小 1:51.29 2 11 1

3 783 小村　　実加(6) ｵﾑﾗ ﾐｶ 島根 出雲陸上教室 1:53.80 2 5 2

4 126 妹尾　　帆花(6) ｾﾉｵ ﾎﾉｶ 島根 塩冶小 1:57.79 2 8 3

5 995 前田　　結衣(5) ﾏｴﾀ ﾕｲ 鳥取 アスリート米子 1:58.11 1 9 2

6 753 米田　　真央(6) ﾖﾈﾀﾞ ﾏｵ 鳥取 三朝ＡＣ 1:59.18 2 14 4

7 996 尾﨑　　妃夏(5) ｵｻｷ ﾋﾒｶ 鳥取 アスリート米子 1:59.25 1 10 3

8 754 麻田　　美翔(6) ｱｻﾀﾞ ﾐｶ 鳥取 三朝ＡＣ 2:00.96 1 17 4

9 826 永見　　咲葉(6) ﾅｶﾞﾐ ｻｷﾊ 鳥取 ＴＦ米子 2:01.04 2 2 5

10 125 布野　　里海(6) ﾌﾉ ﾘﾐ 島根 塩冶小 2:02.17 2 13 6

11 860 林原　　心花(6) ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾐﾊﾅ 鳥取 米子陸上クラブ 2:02.78 2 15 7

12 992 楠本　　日胡(5) ｸｽﾓﾄ ﾆｺ 鳥取 アスリート米子 2:02.92 1 12 5

13 989 鍋島　のどか(6) ﾅﾍﾞｼﾏ ﾉﾄﾞｶ 鳥取 アスリート米子 2:02.99 2 9 8

14 990 頼田　陽菜里(6) ﾖﾘﾀ ﾋﾅﾘ 鳥取 アスリート米子 2:03.01 2 10 9

15 877 熱田　　心來(5) ｱﾂﾀ ｺｺ 島根 雲南ジュニア 2:04.09 1 3 6

16 127 西村　　結愛(6) ﾆｼﾑﾗ ﾕﾒ 島根 塩冶小 2:04.49 1 15 7

17 763 遠藤　　真輝(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｷ 島根 母里小 2:05.53 1 7 8

18 980 園山　　果林(5) ｿﾉﾔﾏ ｶﾘﾝ 島根 高浜小 2:05.93 2 17 10

19 830 山根　　胡丹(6) ﾔﾏﾈ ｺﾀﾝ 鳥取 ＴＦ米子 2:06.29 2 1 11

20 833 原　　里緒菜(6) ﾊﾗ ﾘｵﾅ 鳥取 ＴＦ米子 2:07.83 1 5 9

21 794 多久和　禾恋(5) ﾀｸﾜ ｶﾚﾝ 島根 平田陸上教室 2:09.84 1 4 10

22 14 仲西　　紗穂(5) ﾅｶﾆｼ ｻﾎ 島根 今市小 2:10.14 1 6 11

23 829 谷本　　美空(6) ﾀﾆﾓﾄ ﾐｸ 鳥取 ＴＦ米子 2:10.35 2 16 12

24 993 佐藤　　未来(5) ｻﾄｳ ﾐｸ 鳥取 アスリート米子 2:11.29 1 18 12

25 859 佐川　　穏乃(6) ｻｶﾞﾜ ﾉﾝﾉ 鳥取 米子陸上クラブ 2:12.15 1 14 13

25 789 福田　　美紅(4) ﾌｸﾀﾞ ﾐｸ 島根 平田陸上教室 2:12.15 2 7 13

27 778 蒲生　　悠桜(5) ｶﾞﾓｳ ﾕﾗ 島根 出雲陸上教室 2:12.24 2 4 14

28 982 田中　ななほ(5) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾎ 島根 高浜小 2:13.05 1 16 14

29 839 石田　　紗來(5) ｲｼﾀﾞ ｻﾗ 鳥取 ＴＦ米子 2:18.22 1 2 15

30 846 山本　　一華(4) ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁｶ 鳥取 ＴＦ米子 2:20.26 2 6 15

31 828 田中　瑠璃子(6) ﾀﾅｶ ﾙﾘｺ 鳥取 ＴＦ米子 2:22.55 1 1 16

32 983 宮本　実咲生(5) ﾐﾔﾓﾄ ﾐｻｷ 島根 高浜小 2:26.02 2 12 16

33 843 田辺　　　花(4) ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾅ 鳥取 ＴＦ米子 2:31.98 1 13 17

34 16 古谷　優羽輝(4) ﾌﾙﾀﾆ ﾕｳｷ 島根 今市小 2:51.51 2 3 17

991 尾﨑　　百夏(5) ｵｻｷ ﾓﾓｶ 鳥取 アスリート米子 DNS 1 8

凡例  DNS:欠場



小全男子1000m
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            3:05.6    間賀部和秀(神戸川小)                  1984 4月22日 11:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘ ﾙｷｱ 鳥取

1 8 819 森　　瑠希歩(5) ＴＦ米子 3:21.00
ﾀﾞｲﾓﾄ ｼﾞｭｲｷ 鳥取

2 1 760 大本　寿以喜(4) アスリート米子 3:22.63
ﾆｯﾀ ﾗｲｿﾞｳ 鳥取

3 7 818 新田　　来造(6) ＴＦ米子 3:27.09
ｻｻｷ ｶｲﾄ 鳥取

4 14 812 佐々木　海斗(6) ＴＦ米子 3:27.36
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｷ 鳥取

5 18 817 藤本　　幸樹(6) ＴＦ米子 3:28.01
ｺｳﾉ ﾊｼﾞﾒ 島根

6 11 774 高野　　　創(6) 出雲陸上教室 3:30.19
ｵｵﾋﾞﾂ ﾘｭｳｾｲ 鳥取

7 5 758 大櫃　　琉生(5) アスリート米子 3:32.02
ｶﾈﾂｷ ﾘｮｳ 島根

8 3 111 鐘築　　　諒(6) 塩冶小 3:34.93
ﾄﾐｵｶ ﾅﾙﾐ 島根

9 21 772 冨岡　　成望(6) 出雲陸上教室 3:35.74
ﾌﾉ ｶﾝﾀﾛｳ 島根

10 22 987 布野　幹太郎(5) 神西ｊｒ．ＡＣ 3:37.61
ｱﾗｼ ﾊﾙﾄ 島根

11 10 110 嵐　　　遥斗(6) 塩冶小 3:38.46
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｽｹ 鳥取

12 6 821 松原　　洸介(5) ＴＦ米子 3:38.87
ﾌﾙﾀﾆ ﾀﾂｷ 島根

13 20 3 古谷　　竜輝(6) 今市小 3:38.88
ﾇﾏﾀ ｺｳﾖｳ 鳥取

14 2 855 沼田　　紅葉(6) 米子陸上クラブ 3:41.99
ﾓﾘﾀ ｳｷｮｳ 鳥取

15 25 816 森田　　佑京(6) ＴＦ米子 3:44.39
ｶﾄｳ ｱﾂｷ 島根

16 9 112 加藤　　惇己(5) 塩冶小 3:48.33
ﾉﾂ ﾋﾛﾅﾘ 島根

17 26 850 野津　　寛成(4) 朝酌小 3:53.23
ﾓﾘﾜｷ ｼｭｳﾀ 島根

18 15 762 森脇　　秀太(3) 美保関小 3:54.50
ﾖｼﾀ ｶﾐﾄ 鳥取

19 19 822 吉高　　魅人(5) ＴＦ米子 3:59.75
ﾐｼﾏ ｲﾂｷ 島根

20 24 915 三島　　一希(5) 高浜小 4:00.85
ﾀｸﾜ ﾋﾋﾞｷ 島根

21 17 769 多久和　響己(5) 出雲陸上教室 4:01.05
ｲﾄｳ ﾐﾂﾊ 島根

22 23 764 伊藤　　三葉(4) 出雲陸上教室 4:01.45
ﾄﾐﾀ ﾊﾙﾖｼ 島根

23 16 771 富田　　春慶(6) 出雲陸上教室 4:09.23
ｳﾁﾀﾞﾏｷﾄ 鳥取

24 4 820 内田　　薪翔(5) ＴＦ米子 4:11.85
ｷﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 島根

25 13 924 木村　虎太郎(4) 高浜小 4:15.17
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 島根

12 919 高橋　　奏汰(5) 高浜小 DNS

凡例  DNS:欠場



小全女子4X100mR
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            53.61     布施(大田－尾崎－吉田－清水)          2014 4月22日 14:50 決　勝

決　勝　

1着 56.65 2着 57.15 3着 57.22
7ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 871 1 995 1 834

2 866 2 989 2 825

3 869 3 996 3 827

4 870 4 988 4 835

4着 59.46 5着 1:02.59 6着 1:02.95

9ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 124 1 926 1 13

2 123 2 965 2 14

3 122 3 966 3 11

4 125 4 967 4 12

7着 1:03.10

3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 860

2 864

3 859

4 863

TF倉吉(鳥取)

ｲﾜﾉ ﾏﾅ
岩野　　真南(6) TF倉吉
ｵｵﾊｼ ﾘﾝ
大橋　　　凜(6) TF倉吉
ｽｷｻﾞｷ ﾉｱ
鋤崎　　希歩(6) TF倉吉
ﾅｶﾀ ﾐｳ
中田　　実羽(6) TF倉吉

アスリート米子(鳥取)

ﾏｴﾀ ﾕｲ
前田　　結衣(5) アスリート米子
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾉﾄﾞｶ
鍋島　のどか(6) アスリート米子
ｵｻｷ ﾋﾒｶ
尾﨑　　妃夏(5) アスリート米子
ﾅｶﾑﾗ ﾆｺ
中村　　仁香(6) アスリート米子

ＴＦ米子(鳥取)

ﾓﾘﾔｽ ｲﾁｶ
森安　　一華(6) ＴＦ米子
ﾅｶﾞﾐ ｶﾅﾊ
永見　　奏葉(6) ＴＦ米子
ｱﾀﾞﾁ ﾓｴ
足立　　萌衣(6) ＴＦ米子
ﾅｲﾄｳ ｻｷ
内藤　　咲姫(6) ＴＦ米子

塩冶小(島根)

ﾌﾉ ﾐﾐ
布野　　心美(6) 塩冶小
ｱｺﾞｳ ｱｲﾘ
吾郷　　愛莉(6) 塩冶小
ﾊﾀ ｺｺﾐ
畑　　　心海(6) 塩冶小
ﾌﾉ ﾘﾐ
布野　　里海(6) 塩冶小

高浜小(島根)

ｲﾉｳｴ ｱｵｿﾞﾗ
井上　　青空(6) 高浜小
ｻﾄｳ ｼﾞｭﾅ
佐藤　　樹愛(6) 高浜小
ﾀﾅｶ ﾐﾋﾛ
田中　　美祐(6) 高浜小
ｶﾏﾀﾞ ｻｷ
鎌田　　　咲(5) 高浜小

今市小(島根)

ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾂｷ
金沢　　光姫(5) 今市小
ﾅｶﾆｼ ｻﾎ
仲西　　紗穂(5) 今市小
ｻｻｷﾐﾋﾛ
佐々木みひろ(6) 今市小
ﾊﾔﾐｽﾞ ﾕｲｶ
速水　　結花(6) 今市小

米子陸上クラブ(鳥取)

ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾐﾊﾅ
林原　　心花(6) 米子陸上クラブ
ｲｼﾊﾗ ﾘﾐ
石原　　りみ(6) 米子陸上クラブ
ｻｶﾞﾜ ﾉﾝﾉ
佐川　　穏乃(6) 米子陸上クラブ
ﾊﾀｵｶ ﾘﾝ
秦岡　　　凛(6) 米子陸上クラブ



小全男子4X100mR
審 判 長：金山　滉

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            53.6      西野小(本田－佐藤－山田－山根)        1989 4月22日 14:55 決　勝

決　勝　

1着 57.18 2着 58.25 3着 58.69
9ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 813 1 915 1 4

2 814 2 879 2 1

3 815 3 908 3 3

4 824 4 883 4 2

4着 1:02.88

8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 853 1 113

2 854 2 109

3 855 3 107

4 858 4 108

ＴＦ米子(鳥取)

ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｻ
佐藤　　　翼(6) ＴＦ米子
ｲｻﾞﾜ ｹﾝﾄ
伊澤　　健斗(6) ＴＦ米子
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｽｹ
森田　　龍亮(6) ＴＦ米子
ｵｸﾞﾗ ｹｲｽｹ
小椋　　敬介(5) ＴＦ米子

高浜小(島根)

ﾐｼﾏ ｲﾂｷ
三島　　一希(5) 高浜小
ﾆｼｵ ｶﾅﾄ
西尾　　奏人(6) 高浜小
ﾌﾙﾔﾏ ﾕｳﾄ
古山　　結翔(5) 高浜小
ﾐﾔｸﾞﾁ ﾏﾋﾄ
宮口　　眞一(6) 高浜小

今市小(島根)

ｲﾁﾉｾ ｿｳﾀ
一ノ瀨　蒼太(5) 今市小
ｶﾜﾑｶｲ ｼｭﾝﾔ
川向　　駿也(6) 今市小
ﾌﾙﾀﾆ ﾀﾂｷ
古谷　　竜輝(6) 今市小
ｻｶｲ ｼﾝﾉｽｹ
酒井　伸之介(6) 今市小

米子陸上クラブ(鳥取)

ｶﾏﾀ ﾕｳ
鎌田　　悠右(5) 米子陸上クラブ
ｽﾔﾏ ﾀｶｼ
周山　　　敬(6) 米子陸上クラブ
ﾇﾏﾀ ｺｳﾖｳ
沼田　　紅葉(6) 米子陸上クラブ
ﾊﾏﾀﾞ ｼﾎｳ
濵田　　司峯(4) 米子陸上クラブ

塩冶小(島根)

ｺｳﾉ ﾊﾙﾄ
高野　　遥登(6) 塩冶小
ｼﾓｼﾞｮｳ ｼﾝﾉｽｹ
下条　心之介(6) 塩冶小
ｲﾏｵｶ ﾊﾙﾄ
今岡　　玄登(6) 塩冶小
ﾀﾃﾜｷ ｺｳﾀﾛｳ
立脇　巧太郎(6) 塩冶小

凡例  DNS:欠場



小全女子走幅跳
審 判 長：持田淸道

記録主任：松本浩介

4月22日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾗﾏｽ ｻｷ 鳥取 3m87 3m56 3m60 3m87 8 3m81 3m79 3m80 3m87
1 14 865 蔵増　　彩希(6) TF倉吉 +2.1 +1.7 +2.8 +2.1 +2.1 +2.4 +1.1 +2.1 *F6

ｻｷﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 島根 3m59 3m54 3m49 3m59 7 3m54 2m69 3m80 3m80
2 4 782 向村　あずみ(6) 出雲陸上教室 +1.1 +2.1 +2.2 +1.1 +2.8 +2.4 +1.0 +1.0

ｲﾄｶﾞ ｾﾅ 島根 3m56 3m11 3m28 3m56 6 × 3m54 × 3m56
3 1 10 糸賀　　星愛(6) 今市小 +1.9 +2.3 +2.3 +1.9 +2.0 +1.9

ﾖﾈﾀﾞ ﾏｵ 鳥取 3m47 3m29 3m32 3m47 5 3m04 3m51 3m49 3m51
4 9 753 米田　　真央(6) 三朝ＡＣ +1.9 +2.3 +1.1 +1.9 +2.7 +1.9 +1.3 +1.9

ﾌｼﾞﾏﾙ ﾐｷ 島根 2m84 3m18 3m01 3m18 4 3m20 2m67 2m98 3m20
5 12 128 藤丸　　実希(6) 塩冶小 +2.4 +2.0 +3.0 +2.0 +2.7 +2.0 +2.5 +2.7 *F2

ﾀｹｻﾞｷ ｲﾂﾞﾐ 島根 2m90 2m86 2m94 2m94 2 2m77 3m07 3m05 3m07
6 2 781 竹﨑　　泉未(6) 出雲陸上教室 +0.6 +1.8 +2.4 +2.4 +0.7 +1.6 +1.7 +1.6

ﾔﾏﾈ ｶｽﾞﾊ 島根 2m84 2m84 2m99 2m99 3 2m89 2m73 2m80 2m99
7 11 968 山根　　一巴(5) 高浜小 +3.3 +1.1 +1.8 +1.8 +1.7 +2.4 +1.6 +1.8

ﾊﾀｵｶ ﾘﾝ 鳥取 2m83 2m92 2m72 2m92 1 2m77 2m89 2m91 2m92
8 7 863 秦岡　　　凛(6) 米子陸上クラブ +2.8 +1.9 +1.6 +1.9 +1.0 +1.4 +1.3 +1.9

ｱｻﾀﾞ ﾐｶ 鳥取 2m77 2m55 2m72 2m77 2m77
9 15 754 麻田　　美翔(6) 三朝ＡＣ +2.6 +1.6 +1.6 +2.6 +2.6 *F3

ﾀｶｻｺﾞ ﾘﾘ 島根 2m70 2m62 2m62 2m70 2m70
10 13 795 高砂　　梨莉(5) 平田陸上教室 +2.0 +2.6 +1.1 +2.0 +2.0

ﾅｶﾞｵｶ ﾕﾒﾊ 島根 2m63 2m67 2m36 2m67 2m67
11 8 130 長岡　　夢羽(6) 塩冶小 +2.4 +2.5 +1.5 +2.5 +2.5 *F3

ｽﾀﾆ ｲﾁﾋ 島根 2m48 × 2m67 2m67 2m67
12 5 15 須谷　　紅妃(4) 今市小 +2.0 +1.3 +1.3 +1.3

ｶﾂﾍﾞ ｱﾝﾅ 島根 2m60 2m47 2m59 2m60 2m60
13 3 129 勝部　　杏菜(6) 塩冶小 +2.1 +1.6 +1.9 +2.1 +2.1 *F3

ｵｶ ｺﾊﾙ 島根 2m19 2m48 2m28 2m48 2m48
14 10 984 岡　　　心暖(5) 高浜小 +2.8 +2.1 +1.6 +2.1 +2.1 *F3

ｵｵﾀ ﾐｸ 島根 2m21 2m21 2m46 2m46 2m46
15 6 985 太田　　実玖(5) 高浜小 +2.2 +2.4 +1.4 +1.4 +1.4

凡例  *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高 *F6:６回目が公認最高



小全男子走幅跳
審 判 長：持田淸道

記録主任：松本浩介

大会記録(GR)            4m64      高見　時広(神戸川小)                  1984 4月22日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾉ ﾊﾙﾄ 島根 3m70 3m52 3m68 3m70 8 3m65 3m79 3m62 3m79
1 2 113 高野　　遥登(6) 塩冶小 +2.3 +2.0 +2.2 +2.3 +2.3 +1.0 +0.5 +1.0

ｱﾗｲ ﾀﾞｲｷ 鳥取 3m60 3m64 3m54 3m64 6 3m64 3m71 3m63 3m71
2 6 751 新井　　大貴(6) 三朝ＡＣ +3.1 +2.6 +0.8 +2.6 +2.2 +2.4 +0.9 +2.4 *F6

ﾄﾞｳｾﾞﾝ ﾕｳｼﾞﾛｳ 島根 3m42 3m65 × 3m65 7 3m31 3m58 3m51 3m65
3 15 787 道前　佑史朗(6) 平田陸上教室 +1.4 +2.1 +2.1 +1.9 +2.7 +1.2 +2.1 *F6

ｲｼｸﾗ ｺｳｷ 島根 3m28 3m50 3m55 3m55 5 3m62 3m47 3m52 3m62
4 1 882 石倉　　煌生(6) 高浜小 +1.5 +1.9 +2.9 +2.9 +1.5 +2.2 +1.4 +1.5

ｵﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 島根 3m53 3m17 3m33 3m53 4 3m58 2m96 × 3m58
5 11 114 小村　　純也(6) 塩冶小 +0.8 +1.6 +1.7 +0.8 +1.7 +3.4 +1.7

ｻｲﾄｳ ﾀｸ 島根 3m32 3m52 × 3m52 3 3m28 3m25 3m23 3m52
6 3 115 斉藤　　　拓(6) 塩冶小 +0.8 +1.4 +1.4 +1.9 +1.8 +1.8 +1.4

ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾔ 鳥取 3m34 3m34 3m31 3m34 2 3m31 2m22 3m40 3m40
7 9 759 小椋　　悠矢(5) アスリート米子 +2.1 +1.5 +0.6 +2.1 +2.7 +2.0 +1.4 +1.4

ﾀｹﾍﾞ ﾃﾝﾏ 鳥取 3m00 3m25 3m05 3m25 1 2m87 3m17 3m27 3m27
8 5 752 竹部　　槙馬(6) 三朝ＡＣ +1.1 +2.2 +1.5 +2.2 +1.1 +1.0 +2.0 +2.0

ｶﾜｶﾐ ﾘｭｳﾔ 島根 3m20 3m11 3m04 3m20 3m20
9 13 770 川上　　流矢(6) 出雲陸上教室 +2.8 +0.8 +1.9 +2.8 +2.8 *F2

ﾎｼﾉ ｾﾅ 島根 3m12 2m89 2m74 3m12 3m12
10 12 5 星野　　千凪(5) 今市小 +3.1 +1.7 +2.8 +3.1 +3.1 *F2

ﾂﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 島根 3m01 2m78 2m86 3m01 3m01
11 7 998 蔦川　　雄斗(6) 奥出雲ジュニア +2.1 +2.0 +1.4 +2.1 +2.1 *F3

ﾄﾐﾀ ﾖｼｱｷ 島根 2m85 2m99 2m84 2m99 2m99
12 4 885 富田　　喜暁(6) 高浜小 +2.0 +2.2 +2.3 +2.2 +2.2 *F1

ｲﾁﾉｾ ｿｳﾀ 島根 2m80 2m94 2m78 2m94 2m94
13 8 4 一ノ瀨　蒼太(5) 今市小 +1.4 +2.1 +0.6 +2.1 +2.1 *F1

ｼｷﾌﾞ ｹﾝﾕｳ 島根 2m66 × 2m82 2m82 2m82
14 10 884 式部　　健友(6) 高浜小 +2.0 +1.3 +1.3 +1.3

ｺｲｹ ｼﾝﾔ 島根 2m29 2m66 2m67 2m67 2m67
15 14 9 小池　　芯弥(4) 今市小 +0.9 +2.4 +2.4 +2.4 +2.4 *F1

凡例  *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高 *F6:６回目が公認最高


